２０１８年４月

組合員・会友

各    位

東京都正札シール印刷協同組合

「キムロン」の販売再開について

平素は、組合取り扱い副資材をご購入いただき、ありがとうございます。

さて、組合にて販売しており品切れ状態でありました「キムロン ０・５㍉／０．

７５㍉厚」（多目的アンダーパッキングシート）に関しまして、このほど米国・製造元

から在庫品を入手（入荷）することができました。

つきましては、これまで、キムロンを使用（購入）の各位に優先的に販売させてい

ただくこととしましたので、早めのご注文をお願い申し上げます。

なお、関税・仕入れ価格及び諸経費のアップにより、販売価格が「副資材注文表」

（価格表 http://www.tokyo-seal.ne.jp/hukushizai/index.htm）のとおり改定され

ております。

ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

以上

http://www.tokyo-seal.ne.jp/hukushizai/index.htm